
wo:.,tuęaT-::y-p?o,:oo,3ł:e
ZARZĄDZENIE Nr 15a/2022

WÓJTA GTMINY BRZOZIE

z dnia 17 marca 2022 r.

w   sprawie   upoważnienia   Kierownika   Ośrodka   Pomocy   Spo]ecznej   w   Brzoziu   do

prowadzenia  postępowań  i  wydawania  decyzji  w  sprawie  przyznania  jednorazowego

świadczenia pieniężnego d]a obywateli Ukrainy.

Na podstawie  art.  31  ust.  3  ustawy  z dnia  12  marca 2022  r.  o  pomocy  obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz.

583) zarządzam, co następuje:

§   1.     Upoważniam  Panią  Ewę  Graczyk-Baron  -Kierownika  Gmimego  Ośrodka

Pomocy  Społecznej  w Brzoziu do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji w sprawie

przyznania  jednorazowego   świadczenia  pieniężnego   w  wysokości   300   zł  dla  obywateli

Ukrainy.

§  2. Niniejsze  upoważnienie  zostaje  udzielone  na  czas  nieokreślony.  Wygasa  ono

z chwilą jego cofiiięcia albo rozwiązania stosunku pracy.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia powierzam  Kierownikowi  Gmimego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej w Brzoziu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Damuta


